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Produkt
. Nettofiillmenge
Inhaltsstoffe

MILCH, Salz, Kéasereikulturen, Lab. Rinde nicht zum Verzehr geeignet.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Wiegeprodukt
Laktosefrei

Aufbewahrungshinweis

gekuhlt

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch Osterreich -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schnittk&se mit mindestens 45% Fett i. Tr.

eurogast

Résskase 45% ca. Tkg Hosp L-frei

Schnittkdse mit mindestens 45% Fett i. Tr.

550752 Erhiltliche Einheiten ST, KG
1kg Marke Emmi
Nihrwerte
100 Gramm
Menge

Energie ~1.624 k| (388 kcal)

Kohlenhydrate <0,5 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker < 0,1 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~32 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~20 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)

Eiweifl3 ~25 Gramm

Salz ~1,6 Gramm

Zusitzliche Angaben

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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